

NOTA DE EMPENHO

Ordenador de Despesa no uso de suas atribuições e em cumprimento à execução orçamentária, autoriza a emissão de empenho de despesa conforme descrição abaixo.

14 - FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL FMAS

1401 - FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL

Credor

Razão Social / Fornecedor	CPF / CNPJ	Banco	Agência	Conta Bancária
ART FESTAS LIVRARIA E PAPELARIA LTDA EPP	03.562.240/0001-78	001	0311-5	8698-3
Endereço	Cidade	Telefone		
AV. FARID MIGUEL SAFATLE, 619	CATALÃO	(64) 6434412129		

Empenho

Empenho		Ficha		Nº PRE Empenho		Empenho Sequencial			
Tipo - Orç /		20220291		13707		163			
Data		Aut. de Compras		Tipo Modalidade Licitatória		Nº Licitação		Processo	
07/11/2022		210695		PREGÃO		78		2022038469	
Local de Entrega				Aplicação				Documento	
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL -									
				Saldo Anterior		Valor		Saldo Atual	
				11.907,97		7.926,50		3.981,47	

Dotação

Natureza de Despesa	Classificação Funcional
339030 - MATERIAL DE CONSUMO	08.122.4010-4020-FUNDO MUNIC. DE ASSISTENCIA SOCIAL-FMAS-
Sub Elemento de Cod. Obra : 0	
17 - MATERIAL DE PROCESSAMENTO DE DADOS	
Vínculo	Crédito
100 - RECURSOS ORDINÁRIOS	ORÇAMENTÁRIO
Valores	Valor do Empenho
	7.926,50

Histórico

REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE EXPEDIENTE PARA ATENDER A DEMANDA DA SECRETARIA MUNICIPAL DE PROMOÇÃO E AÇÃO SOCIAL DE CATALÃO E DE SUAS UNIDADES CONFORME A ATA Nº066/2022, PREGÃO Nº078/2022, COM VIGENCIA DE 05/08/2022 A 04/08/2023, DE ACORDO COM DOCUMENTOS EM ANEXO.

Produto/Serviço da Autorização de Compras

Item	Cd.	Descrição do Produto	Qtde.	Vi. Unit	Vi. Total
30	25874	UNIDADE DE CILINDRO PARA IMPRESSORA	10,00	72,00000	720,00
31	57114	CILINDRO PARA IMPRESSORA LEXMARK MX 310 N	10,00	175,40000	1.754,00
116	29029	PEN DRIVE 8 GB 2.0	30,00	26,97000	809,10
139	69623	TONNER PARA IMPRESSORA HP PRETO 78A	22,00	44,90000	987,80
141	69625	TONNER PARA IMPRESSORA PRO XPRESS M 3375 FD	10,00	72,60000	726,00
142	69626	TONNER PARA IMPRESSORA LEXMARK MX 310 DN	10,00	112,99000	1.129,90
144	69628	TONNER PARA IMPRESSORA SANSUNG D-111	30,00	59,99000	1.799,70
					7.926,50

Líquido por Extenso

***** (SETE MIL E NOVECENTOS E VINTE E SEIS REAIS E CINQUENTA CENTAVOS) *****

Assinaturas

ORDENADOR DA DESPESA

SECRETÁRIO

GABRIEL LEITE CORTEZ VIEIRA
Usuário do